
ŠKOLNÍ VÝLET – ČTVRTEK 20.6. A PÁTEK 21.6.2024 
 
 
Dobrý den, 
zasíláme podrobné info  ke škol. výletu a spaní ve škole. 
Ve čtvrtek 20.6. sraz před školou v 7:20 hodin. Odjezd v 7:30 hod.  
S sebou: svačinu a pití (ve více menších lahvích) na celý den, pláštěnku, kapesné dle uvážení, pap. 
kapesníky, sáček (v případě nevolnosti), popř. Kinedryl. Sportovní oblečení dle počasí, popř. pokrývku 
hlavy.  
Návrat ve večerních hodinách. Upřesnění telefonicky a vyzvednutí pouze těch dětí, které nebudou 
přespávat ve škole. 
Děti, které nespí ve škole, zde nevečeří, ani nemají zajištěnu páteční dopolední svačinu. Veškeré 
vyúčtování bude provedeno po zaslání faktury za cestu. Čtvrteční oběd je hromadně odhlášen. 
Přespání (kdo chce): 
Věci na přespání dětí: spacák, karimatka, polštářek, pyžamo, zubní kartáček a malý ručník v podepsané 
tašce noste prosím kdykoli během středy 19.6. od 7:00 do 16:00 hodin do tělocvičny. 
Pátek - snídaně a svačina pro přespávající zajištěny. Ti, kteří spí doma, přijdou ráno v 8:00 hod. Poté 
procházka do přírody, v případě nepřízně počasí náhradní program. Oběd a družina klasicky ve škole. 
 
Prosíme o brzkou zpětnou vazbu třídní učitelce, zda vaše dítě bude spát ve škole. 

Kolektiv učitelů 
 


